
TIPO D

SEZ. 1

SEZ. 2

SEZ. 3

PROG=40.00

PROG=770.00

PROG=1060.00

TIPO A

TIPO C
TIPO D

TIPO A

TIPO D

TIPO C

TIPO A

limite pista
13.10

terreno vegetale

seminativo arborato

 QUOTE TERRENO
ANTE OPERAM 45

8,
12

45
7,

89

45
7,

78

45
8,

38

45
8,

50

45
7,

55  QUOTE TERRENO
ANTE OPERAM 44

0,
56

44
2,

04

limite pista
14.20

seminativo irriguo
terreno vegetale

44
0,

69

44
2,

64

 QUOTE TERRENO
ANTE OPERAM 44

2,
70

44
2,

81

44
3,

14

limite pista
12.00

seminativo irriguo
terreno vegetale

 NUMERO SEZIONE 
 QUOTE TERRENO ANTE OPERAM

PROGRESSIVE

1 2 3

profilo AO

0+000.00 0+040.00 0+770.00 1+060.00

458,12 442,04 442,89

ORTOFOTO STATO ANTE OPERAM - SCALA 1:5000PLANIMETRIA STATO ANTE OPERAM - SCALA 1:5000

s.r.l.

technical consultant 

engineers

tce

LEGENDA

Vegetazione ripariale e/o boschiva

Delimitazione effettiva strada di cantiere

Perimetro particella catastale

00 Identificativo particella catastale

Contorno area occupata

Seminativo

Delimitazione strada di cantiere
(da progetto esecutivo)

Seminativo arborato

Seminativo irriguo

Bosco alto

CARTA GEOLOGICA - SCALA 1:5000

Detriti di falda
ciottoli,ghiaie,ghiaie sabbiose e sabbie a vario grado di
cementazione (Olocene - Pleistocene sup.)

dt

Depositi alluvionali
ghiaie prevalentemente grossolane con ciottoli, sabbie e limi
(Olocene - Pleistocene sup.)

All

Scaglia cinerea
alternanza di marne argillose, marne calcaree e
subordinatamente
calcari marnosi.
Strati calcarei sottili e fogliettati
(Oligocene - Burdigaliano)

Cin

Depositi eluvio - colluviali
limi argilloso sabbiosi con inclusi lapidei eterometrici (Olocene -
Pleistocene sup.)

Col

accumuli di frana non attiva
fr-n

Bisciaro
marne e calcari siliceo marnosi duri, grigio scuri, plumbei o
nerastri.
Strati di spessore variabile da 30 a 40 cm.
(Aquitanio - Burdigalino)

BIS

TIPOLOGIA DI SEZIONE

TIPO A = Rilevato
TIPO B = Trincea
TIPO C = Raso
TIPO D = Mezzacosta

SEZIONE 1 - TIPO A - SCALA 1:250 SEZIONE 2 - TIPO D - SCALA 1:250 SEZIONE 3 - TIPO C - SCALA 1:250

PROFILO ANTE OPERAM - SCALA 1:2000 (asse X)/1:200 (asse Y)

Bosco alto
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